2025年 12月 15日

各 位

会 社 名 株式会社ショーエイコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 芝 原 英 司

  ((コード番号：9385 東証スタンダード市場)

問合せ先 取締役 管理部門担当 稲 谷 和 樹

 電話番号  ０６－６２３３－２６３６

本社移転に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月 15 日開催の取締役会において、大阪本社を移転することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転予定先

  大阪市中央区北浜三丁目６番２２号 淀屋橋ステーションワン２４階

２．移転時期

  2026年 6月（予定）

３．移転の理由

  当社は、持続的な事業成長と企業価値の向上を目指して、本社移転を決定いたしました。新オ

フィスでは、ミーティングスペースの拡充等職場環境整備を推進し、業務効率の向上、コミュニ

ケーションの改善、従業員のワークエンゲージメントを高め、また優秀な人材の確保に取り組ん

でまいります。

４．業績に与える影響

  本社移転に伴う費用については精査中であり、今後、公表すべき事項が発生した場合には、速

やかにお知らせいたします。

５．その他

  同一区内の移転のため、定款上の本社所在地の変更はございません。

                                          以上